ҠАРАР                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    16 май 2024й.                            №19                        16 мая 2024г.

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения

Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан №38 от 29 декабря 2021 «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета сельского поселения Волковский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

         В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  Администрация сельского поселения Волковский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

П о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета

сельского поселения Волковский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан:

после строки:

791 20705030106300150

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

(Поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на

финансовое обеспечение реализации проекта по поддержке местных

инициатив)

добавить строки:

791 20810000100000150
Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты

сельских поселений) для осуществления взыскания

строку:

791 10804020011000110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий

должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с законодательными актами

Российской Федерации на совершение нотариальных действий

(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по

соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

изложить в следующей редакции:

791 10804020011000110

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий

должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с законодательными актами

Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       Г.Р. Карамова

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ВОЛКОВ

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛКОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

https://rulaws.ru/bk/Chast-tretya/Razdel-V/Glava-18/Statya-160.1/
https://rulaws.ru/bk/Chast-tretya/Razdel-V/Glava-18/Statya-160.1/